
臨時休業のお知らせ 
 

日頃よりご愛顧いただき心より感謝申し上げます。 

さて、弊社は、11月より新たな店舗をオープンすることとなりました。 

つきましては、そのオープニング対応のため、当面の間、銅座店での営業を休止

させていただきます。 

ご不便をおかけし誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

なお、長崎駅店（かもめ市場内）は、通常営業いたしております。 

 

【新規店舗】 

 長崎県長崎市尾上町 1-1アミュプラザ長崎 5 階 

 長崎中華 紫瑠璃（しるり） 11月７日オープン 

☆ チャンポン、皿うどんをメインとした本格中華のお店です。 

☆ 銅座店のメニューもご用意いたしております。 

 

チャイオーン株式会社  

代表取締役 和田 留維 


